PORTARIA nº273/2023 – GPM/NP

“NOMEAR SERVIDORA PARA DESEM-

PENHO DE FUNÇÃO FISCAL DE GES-

TÃO DE CONTRATO DÁ OUTRAS PRO-

VIDÊNCIAS”

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO-PA, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei orgânica do Município e Constituição Federal e CON-

SIDERANDO a Lei nº 8.666/93, Art. 67;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica neste ato nomeada a servidora o Sra. SABRINA SOUSA DE ARA-

ÚJO, CPF n° 005.813.862-56, lotada na Secretaria Municipal de Educação (CNPJ n°
06.071.413/0001-43), para desempenho de função de Gestora de Contrato para gerenciar a
execução do contrato abaixo conforme determina o Art.67 da Lei 8.666/93:

1-  PREGÃO ELETRÔNICO n° 06/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE FOR-

NECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, TIPO MARMITA E REFEI-
ÇÃO COMERCIAL, PARA ALMOÇO E JANTAR.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se às

disposições em contrário.

Artigo 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Novo Progresso (Pa), 24 de março de 2023.

GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal